
UCHWAŁA  Nr XXXVI/204/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki dzieciom w czasie 

przewozu do przedszkoli i szkół na terenie Gminy Tułowice, wobec których Gmina Tułowice nie ma takiego 

obowiązku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXV/188/21 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 28 października 2021 r. w 

sprawie uchylenia uchwały w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki dzieciom w czasie przewozu do 

przedszkoli i szkół na terenie Gminy Tułowice, wobec których Gmina Tułowice nie ma takiego obowiązku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0E78A8-B479-4DA5-A8DD-77293F0B108E. Podpisany Strona 1


